KAMA-365 LT 195R14C

3MMHHH HEIIHUITyeMbIH

TexHu4YeCKHe XapaKTePUCTHKHU

HHOeKc Hecyllel CIIOCOOHOCTH 106/104

NHaeKC KaTeropuu CKOPOCTH R

Hupexc maBnenusi PSI 65

THII KOHCTPYKIIHH pagHajibHasA
HAcnonHeHue O0ecKaMepHoOe
KoHCTpyKIHsi KapKaca H Opekepa KOMOMHHUPOBaAHHAsA
THII pEUCYHKa IIPOTEeKTopa 3UMHHUH

MakcuMaibHasi CKOPOCTh, KM 170



HapyxHuu¥ muaMeTp, MM

IIMIupuHa npoduisi, MM

CTaTU4YeCKHH paguyc, MM

MakcuMaabHasd HaArpy3Ka IjIisi OTHHAPHBIX KOJ'IéC, KI'

MakcuMmajabHast Harpy3Ka Ojisi CIBO€HHBIX KOJ'IéC, KI'

BryTpeHee naBiieHue

OG0 peKoOMeHayeMbIH

THn BeHTHIsA

JomojrHUTEIbHasi MapKHPOBKa

HOpMaTHBHaﬂ JOKYMEHTaIlus

666 = 7

198

304 £ 3

950

900

4.6

51/2]

JIb

M+S

TY 22.11.13-123-98358561



