KAMA-365 LT 195R14C



Ширина профиля	195
Посадочный диаметр	14C
Категория(индекс)	R
Тип рисунка протектора	зимний нешипуемый

Технические характеристики

Индекс несущей способности	106/104
Индекс категории скорости	R
Индекс давления PSI	65
Тип конструкции	радиальная
Исполнение	бескамерное
Конструкция каркаса и брекера	комбинированная
Тип рисунка протектора	зимний
Максимальная скорость, км	170
Наружний диаметр, мм	666 ± 7

Ширина профиля, мм	198
Статический радиус, мм	304 ± 3
Максимальная нагрузка для одинарных колёс, кг	950
Максимальная нагрузка для сдвоенных колёс, кг	900
Внутренее давление	4.6
Обод рекомендуемый	5 1/2 J
Тип вентиля	ЛБ
Дополнительная маркировка	M+S
Нормативная документация	ТУ 22.11.13-123-98358561